
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 03.03.2017 
DETERMINA N° 27-UT/2017 

 
OGGETTO: Rinnovo contratto di assistenza e aggiornamento software “Tekno Avanzato” 2017-

2020. 
  CIG Z1B1D9F762 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 23.02.2017 n. 19, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per 
l’aggiornamento dei supporti hardware e software in dotazione degli Uffici consorziali; 
Vista  la propria determinazione 02.03.2017 n. 26 con la quale si stabiliva procedure al rinnovo del 
contratto di aggiornamento della Licenza Tekno (programma di contabilità cantieri, per il triennio 
2017-2020, ai sensi dell’art. 32 comma 2 e dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 
50, e di richiedere alla ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazionale 154, un preventivo 
per il rinnovo per il periodo 01/04/2017 – 31/03/2020 del contratto di aggiornamento della licenza 
di cui sopra; 
Vista  la richiesta di preventivo 02.03.2017 n. 286 di prot.; 
Visto  il modulo d’ordine n. 89077 del 02.03.2017 della ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), 
via Nazionale 154 e ritenutolo vantaggioso per il Consorzio Boschi Carnici; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, e l’art. 8 del succitato Regolamento consorziale; 
 Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di sottoscrivere con la Ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazionale 154 un con-

tratto di assistenza e aggiornamento del software “Tekno” della durata di anni tre con de-
correnza 01.04.2017 - 31.03.2020, giusta modulo d’ordine 02.03.2017 per l’importo com-
plessivo di € 597,80 (€ 490,00 + € 107,80 per IVA). 

2. Di imputare la spesa di € 597,80 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, 
macchine, ecc.”del bilancio di previsione 2017 in corso di formazione 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 03.03.2017 al 18.03.2017. 
Tolmezzo, lì 03.03.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to (dott. Giovanni Talotti 
 


